BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:             /TB-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
V/v thực hiện kế hoạch giảng dạy học kì II, năm học 2025 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 42/ KH-ĐHTN ngày 04/9/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây

Nguyên về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm để phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số trong trường Đại học Tây Nguyên giai đoạn 2025 – 2030;

Căn cứ Thông báo số 341/TB-ĐHTN ngày 23/10/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Tây Nguyên về việc đăng ký các học phần sẵn sàng giảng dạy trực tuyến;

Căn cứ Thông báo số 118/TB-ĐHTN ngày 08/5/2025 về việc triển khai xây dựng kế hoạch

giảng dạy năm học 2025 – 2026.

Để thực hiện kế hoạch đào tạo học kì II năm học 2025-2026, Nhà trường thông báo kế

hoạch giảng dạy từ ngày 02/03/2026 đến ngày 06/03/2026 (01 tuần) như sau:

- Ưu tiên xếp lịch học các học phần giảng dạy trực tuyến với sự hỗ trợ của phần mềm giảng

dạy trực tuyến LMS.

- Đối với các học phần không thể giảng dạy trực tuyến (Thực hành, thực tập, lâm sàng,

quốc phòng an ninh, …) thì thực hiện việc dạy và học trực tiếp.

Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị liên quan triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các khoa (để thực hiện);

- TT GDQP (để thực hiện)

- Trung tâm CNTT & TV (để đăng lên Website);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. NGUYỄN VĂN NAM

		Nguyễn Phương Đại Nguyên
	2026-01-13T13:48:15+0700
	Signer's office
	Nguyễn Phương Đại Nguyên
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2026-01-13T14:56:40+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2026-01-14T09:26:07+0700

		2026-01-14T09:25:55+0700

		2026-01-14T09:25:55+0700

		2026-01-14T09:25:55+0700

		2026-01-14T09:26:25+0700